B) DOTAR DE RECETARIOS Y HOJAS DE ENVIÓ DEL PACIENTE. 

CUARTA.- MONTO DE LOS SERVICIOS. 

POR LA PRESTACIÓN DE LOS SERVICIOS A QUE SE REFIERE LA CLÁUSULA PRIMERA DEL PRESENTE 
CONTRATO, "EL PRESTADOR DE SERVICIOS" RECIBIRÁ COMO INGRESOS MENSUALES LA CANTIDAD TOTAL 
DE $12,000.00 (DOCE MIL PESOS 00/100 M.N.), POR CONSULTAS MENOS I.S.R., Y CUANDO LOS 

PACIENTES REQUIERAN PRUEBAS DE ALERGOLOGÍA Y VACUNAS, ESTAS SERÁN CUBIERTAS POR 

SEPARADO CON UN COSTO DE $1,200.00 [UN MIL DOSCIENTOS PESOS 00/100 M.N.] CADA UNA MENOS 
EL I.S.R., DURANTE LA VIGENCIA DE ESTE CONTRATO. LO ANTERIOR, CONSIDERANDO LO ESTABLECIDO EN 

LA CLÁUSULA DÉCIMA SEXTA, SIENDO REQUISITO NECESARIO HABER CUMPLIDO CABALMENTE CON LO 

ESTABLECIDO EN LA CLÁUSULA SEGUNDA INCISO B) DEL PRESENTE CONTRATO.